
                                                           ZO SOSaD Děčín 
Čs. Mládeže 89/4            mobil: 730 572 000 

                                                     405 02 Děčín IV                 tel: 972 433 391 

          
Zpráva z jednání  ZV 23. 1. 2018 

 
 

 
Příští pravidelné jednání ZV bude 13. 2. 2018 od 6:30 hodin. 

                  

 
   SŽDC – PKS podepsána na 2 roky, % mzdový nárůst o 4,4 %, stravenky navýšeny na 90 a 110,- Kč, 
mimořádná odměna 5 000,- Kč + cca 1 000,- Kč za lednovou výplatu. Ve finále je to u všech společností 
téměř stejné jako vždy…špatné to zase tak není! Mediální a zároveň zavádějící masáž 10 %, je nesmysl 
všude, ale to již nenapíší! 
   
    SOSaDu se nelíbí stav, kdy zaměstnanci Ústeckého dopravního podniku a jejich rodinní příslušníci mají 
jezdit za 300,- Kč v rámci kraje zdarma i vlaky a bude to řešit. Zřejmě jim to platíme zvýšením ceny našich 
„režijek“. 
 
    ZV projednal předložené materiály od zaměstnavatelů, bez připomínek. Jednalo se především o plnění 
PKS 2017 a akce BOZP. 
 
    ZV schválil dle pravidel hospodaření odměnu p. A. Hungerovi za 80 odběrů v rámci bezplatného 
dárcovství krve.  
      
 
Na letní dětský tábor v Chorvatsku v termínu 22. 6. – 1. 7. 2018 se již berou přihlášky na ZV. 
 
    Pojistky končí v únoru 2018 - pí Chmelíková, Čáslavková, Treitlerová, Škorpilová 
                                                       
                                                     p. Kasl, Hlávka, Myška, Znamínko, Trenda 
  
Termíny konání ZV v roce 2018:  

   

             23. 1.  

             13. 2. 

             13. 3. 

             17. 4. 

             15. 5.  

             19. 6. 

             7. a 8. dle potřeby 

             18. 9. 

             16. 10. 

             13. 11. 

             18. 12. vždy od 6:30 cca do 8:00 hodin                                                                                                                       
 
 
 
Aktuální informace na webu decin.sosad.cz. 
 
 
 
V Děčíně 23. 1. 2018                                                                                       Bc. Lubomír Michalec, předseda  


